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Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hanna Leonhardt 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:20,78 460 13
2. Amy Rüger 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:24,97 395 11
3. Eliana Elexa Grazev 2014 LSV Bayern 01:31,15 320 10
4. Greta Bundschuh 2014 LSV Hessen 01:33,03 301 9
5. Hannah Wojek 2014 Team Baden-Württemberg 01:33,06 300 8
6. Marina Herbst 2014 LSV Bayern 01:35,07 282 7
7. Skylynn Husers 2014 Team Baden-Württemberg 01:36,42 270 6
8. Mia Spinner 2014 Schwimmverband NRW 01:37,64 260 5
9. Yade Yurt 2014 Schwimmverband NRW 01:38,69 252 4
10. Leevke Baessler 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:38,87 250 3
11. Lilly Schreiber 2014 LSV Hessen 01:39,70 244 2
12. Johanna Weber 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:42,89 222 1

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Valentina Basile da Costa 2013 Schwimmverband NRW 01:19,65 479 13
2. Tjorven Ida Abrahams 2013 Schwimmverband NRW 01:24,02 408 11
3. Leonie Gsell 2013 Team Baden-Württemberg 01:24,85 396 10
4. Carolin Wittig 2013 LSV Bayern 01:25,41 389 9
4. Luna Tittmann 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:25,41 389 9
6. Eleni Kementzetzidou 2013 Team Baden-Württemberg 01:25,72 385 7
7. Marie Schellenberger 2013 LSV Bayern 01:26,90 369 6
8. Clara Prokopp 2013 LSV Hessen 01:27,66 360 5
8. Neele Günther 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:27,66 360 5
10. Maja Franke 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:28,41 350 3
11. Mia Ding 2013 LSV Hessen 01:28,60 348 2
12. Sarah Bredenkötter 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:39,32 247 1

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lia Hartmannshenn 2012 Schwimmverband NRW 01:14,34 590 13
2. Zoé Rüdiger 2012 LSV Bayern 01:18,63 498 11
3. Ella Napierala 2012 Team Baden-Württemberg 01:18,88 494 10
4. Lara-Maria Bensalah 2012 LSV Hessen 01:19,47 483 9
5. Linnea Denner 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:19,63 480 8
6. Laura Popic 2012 LSV Bayern 01:20,03 473 7
7. Annika Migala 2012 Schwimmverband NRW 01:20,21 469 6
8. Therese Pekelis 2012 LSV Hessen 01:23,31 419 5
9. Amelie Tesche 2012 Team Baden-Württemberg 01:25,41 389 4
10. Leonie Polotzek 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:26,35 376 3
11. Eva Gensty 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:32,07 310 2

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lia Hartmannshenn 2012 Schwimmverband NRW 01:14,34 590
2. Zoé Rüdiger 2012 LSV Bayern 01:18,63 498
3. Ella Napierala 2012 Team Baden-Württemberg 01:18,88 494
4. Lara-Maria Bensalah 2012 LSV Hessen 01:19,47 483
5. Linnea Denner 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:19,63 480
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Valentina Basile da Costa 2013 Schwimmverband NRW 01:19,65 479
7. Laura Popic 2012 LSV Bayern 01:20,03 473
8. Annika Migala 2012 Schwimmverband NRW 01:20,21 469
9. Hanna Leonhardt 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:20,78 460
10. Therese Pekelis 2012 LSV Hessen 01:23,31 419
11. Tjorven Ida Abrahams 2013 Schwimmverband NRW 01:24,02 408
12. Leonie Gsell 2013 Team Baden-Württemberg 01:24,85 396
13. Amy Rüger 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 01:24,97 395
14. Amelie Tesche 2012 Team Baden-Württemberg 01:25,41 389
14. Carolin Wittig 2013 LSV Bayern 01:25,41 389
14. Luna Tittmann 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:25,41 389
17. Eleni Kementzetzidou 2013 Team Baden-Württemberg 01:25,72 385
18. Leonie Polotzek 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:26,35 376
19. Marie Schellenberger 2013 LSV Bayern 01:26,90 369
20. Clara Prokopp 2013 LSV Hessen 01:27,66 360
20. Neele Günther 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:27,66 360
22. Maja Franke 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:28,41 350
23. Mia Ding 2013 LSV Hessen 01:28,60 348
24. Eliana Elexa Grazev 2014 LSV Bayern 01:31,15 320
25. Eva Gensty 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:32,07 310
26. Greta Bundschuh 2014 LSV Hessen 01:33,03 301
27. Hannah Wojek 2014 Team Baden-Württemberg 01:33,06 300
28. Marina Herbst 2014 LSV Bayern 01:35,07 282
29. Skylynn Husers 2014 Team Baden-Württemberg 01:36,42 270
30. Mia Spinner 2014 Schwimmverband NRW 01:37,64 260
31. Yade Yurt 2014 Schwimmverband NRW 01:38,69 252
32. Leevke Baessler 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:38,87 250
33. Sarah Bredenkötter 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:39,32 247
34. Lilly Schreiber 2014 LSV Hessen 01:39,70 244
35. Johanna Weber 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:42,89 222

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2014
Zwischenstand nach Wettkampf 15
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   235
2. LSV Bayern   206
3. Sächsischer Schwimm-Verband   188
4. Schwimmverband NRW   187
5. Team Baden-Württemberg   183
6. Team Rheinland-Pfalz   86

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2013
Zwischenstand nach Wettkampf 15
Platz Verein Punkte

1. Schwimmverband NRW   279
2. LSV Hessen   229
3. Team Baden-Württemberg   186
4. Sächsischer Schwimm-Verband   150
5. LSV Bayern   140
6. Team Rheinland-Pfalz   113
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SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2012
Zwischenstand nach Wettkampf 15
Platz Verein Punkte

1. Team Baden-Württemberg   228
2. Sächsischer Schwimm-Verband   223
3. Schwimmverband NRW   215
4. LSV Hessen   214
5. LSV Bayern   158
6. Team Rheinland-Pfalz   60

SJLV 2024 - Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 15
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   692
2. Schwimmverband NRW   687
3. Team Baden-Württemberg   605
4. Sächsischer Schwimm-Verband   571
5. LSV Bayern   508
6. Team Rheinland-Pfalz   261
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